
URADNE OBJAVE
OBČEN
ELERSKA BESTEUCA,
KOPER, PERAN,
EN SEŽANA

Koper, 31. avgusta 1993 Št. 16

Občin Koper

- SKLEP o razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta
"Ob Kolodvorski"

SKLEP o podaljšanju razgrnitve osnutka pro­
storsko ureditvenih pogojev za območje Hrvatini

- SKLEP o podaljšanju razgrnitve osnutka spremem­
be ureditvenega načrta med sodiščem in Luko Koper

Komunala Koper

SPREMEMBA CEN KOMUNALNIH STORI­
TEV

OBČENA KOPER
Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/ 
86 in Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena statuta 
občine Koper je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne
26. avgusta 1993 sprejel naslednji

SKLEP

OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 
"OB KOLODVORSKI"

1.

Ugotovi se, da je osnutek zazidalnega načrta "Ob 
Kolodvorski", ki ga je izdelal Investbiro Koper pod št. projekta 
92/85 v avgustu 1993, izdelan skladno s planskimi akti občine
Koper in z zakonom.

2.

Osnutek zazidalnega načrta se javno razgrne. Javna 
razgrnitev traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, 

v veži upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, 
Verdijeva 10 in na sedežu Krajevne skupnosti Koper.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen 
v ponedeljek, torek in četrtek od 7. do 15. ure, v sredo od 7. do 
17. ure, v petek pa od 7. do 13. ure, na sedežu Krajevne 
skupnosti Koper pa v času, ki ga določi svet krajevne skupnosti.

4.
V Krajevni skupnosti Koper se v času javne razgrnitve

opravi javna obravnava.
5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in 
organi pripombe na razgrnjeni osnutek zazidalnega načrla v 
knjigo pripomb na razgrnitvenih mestih ali na Zavod za
družbeni razvoj občine Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih

objavah.

6, 157 12/93 Predsednik IS:
Koper, 26. avgusta 1993 BORIS GORUP, I.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/ 
86 in Uradni list RS, št. 26/90 in 18/931 ter 273. člena statuta 
občine Koper je Izvršni svet skupščine oočine Koper na seji dne 
26. avgusta 1993 sprejel naslednji

SKLEP

O PODALJŠANJU RAZGRNITVE OSNUTKA PRO­
STORSKO UREDITVENIH POGOJEV ZA OBMOČJE

HRVATINI

1.
Javna razgrnitev osnutka prostorsko ureditvenih pogojev za 

območje Hrvatini, ki je po sklepu Izvršnega sveta skupščine 
občine Koper (Uradne objave, št. 7/93 in 13/93) trajala do 31/7- 
1993, se podaljša do 30/9-1993.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Št.: 352-3/93
Koper, 26. avgusta 1993

Predsednik IS: 
BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/ 
86 in Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena statuta 
občine Koper je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 
26. avgusta 1993 sprejel naslednji

SKLEP

O PODALJŠANJU RAZGRNITVE OSNUTKA SPRE­
MEMBE UREDITVENEGA NAČRTA MED SODIŠČEM 

IN LUKO KOPER

1.
Javna razgrnitev osnutka spremembe ureditvenega načrta 

med sodiščem in Luko Koper, ki je po sklepu Izvršnega sveta 
skupščine občine Koper (Uradne objave, št. 7/93 in 13/93) 
trajala do 31/7- 1993, se podaljša do 30/9-1993.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.:012-l/92 Predsednik IS:
Koper, 26. avgusta 1993 BORIS GORUP l.r.



102 URADNE OBJAVE Koper, 31. avgusta 1993 - št. 16

Komunata Koper
Na osnovi Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih 

storitev (Uradni list RS štev. 36/93) objavljamo spremembo cen 
komunalnih storitev.

Rast cen industrijskih izdelkov pri proizvajalcih 
v juniju 1993 1,9%
Povečanje cen komunalnih storitev v avgustu 93 1,9%

A) ODVAJANJE ODPADNIH VODA
Gospodinjstva in negospodarstvo nova cena 19,70 SIT/M^ 
Gospodarstvo in obrt " " 29,50 SIT/M^

B) ČIŠČENJE ODPADNIH VODA
Gospodinjstvo in negospodarstvo nova cena 36,82 SIT/M^
- od tega za R.R. " " 22,60 SIT/M^
Gospodarstvo in obrt " " 62,46 SIT/M^
- od tega za R.R. - " " 33,92 SIT/M^

C) ODVOZ IN DEPONIRANJE ODPADKOV
Gospodinjstva in negospodarstvo nova cena 5,59 SIT/M^ 
Gospodarstvo in obrt " " 11,61 SIT/M^
za R.R. " " 0,54 SIT/M^

D) PRANJE IN DEZINFEKCIJA POSOD 1,20 SIT/M^ 

Cene veljajo od 1. 8. 1993 dalje.

Koper, 19. avgusta 1993
Direktor

dr. ing. SVATOPLUK ŠTOVIČEK, l.r.


